
UCHWAŁA NR III/29/2018
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 28  grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kętrzyńskiemu w 2019 roku

Na podstawie art.  10 ust.  2, art.  18 ust.  2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy
Barciany uchwala, co następuje:

§ 1 .1.Wyraża się zgodę na wspólną realizację zadnia pt. „Wycinka krzaków, samosiewów, odrostów i
wilków w ciągach dróg powiatowych 1711N na odcinku DW590 do granicy Gminy Barciany oraz
1713N”.
2.  Udziela  się  pomocy  rzeczowej  Powiatowi  Kętrzyńskiemu  w  formie  wsparcia  zespołem
pracowniczym w trakcie realizacji zadania.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu zwartym
pomiędzy Gmin Barciany a Powiatem Kętrzyńskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


